
UCHWAŁA NR 334/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Miasta i Gminy Dubiecko w postaci 
nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Miasta i Gminy Dubiecko w postaci nieruchomości 
gruntowych określonych jako działki: 

- nr 100/149 o pow. 0,06 ha, nr 100/504 o pow. 0,04 ha położonych w miejscowości Nienadowa stanowiące 
własność osób fizycznych, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E01333D-2075-4DF5-AAAC-8040CDC8F56B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


